Segunda, 06 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 661 | ISSN 2764-2240

Índice

SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF ................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N.º 036/2023 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023 ..................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 06 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 661
ISSN 2764-2240

SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF

PORTARIA

PORTARIA N.º 036/2023 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre instauração de Processo Administrativo para fins de apuração de eventuais irregularidades na expedição de título definitivo, e dá outras providências...

O SECRETÁRIO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelas Leis
Complementares n°. 002/2012 e 005/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Instaurar processo administrativo para fins de apuração de eventuais irregularidades na expedição do título definitivo I-4161, controle 00327/2017, deferido e expedido
nos autos do Processo Administrativo n° 9567/85.

Parágrafo único. Autue-se o referido feito sob o nº 034/2023/GAB/SERF, apregoando como parte interessada Djalmir Roma da Silva.

Art. 2º - Determino que o Departamento de Assessoria Jurídica adote todas as medidas necessárias para apuração das irregularidades no citado título definitivo de propriedade e
ao final, sejam os autos encaminhados ao Gabinete do Secretário para decisão final.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do SECRETÁRIO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, aos 06 dias de Novembro de 2023,
200º ano da Independência e 133º ano da República.

JEFFERSON CARDOSO SALES

Secretário Municipal de Regularização Fundiária Urbana
Publicado por: JEISON DOS SANTOS MINEIRO

ADMINISTRADOR
Código identificador: 7hzltggefhv20231106131133

Página 2/3

Segunda, 06 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 661
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF
	PORTARIA
	PORTARIA N.º 036/2023 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023

		2023-11-07T02:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1